

Manipülasyona karşı hep birlikte

2025 Federal Meclis seçiminin
dezenformasyon dahil olmak üzere
karma tehditlerden korunması



Federal Hükümet

İçerik dizini

Federal Meclis seçimi neden korunmalıdır?	3
Federal Hükûmet 2025 Federal Meclis seçimi öncesinde karma tehdit durumunu nasıl değerlendiriyor?	3
Federal Hükûmet 2025 Federal Meclis seçimini yabancı devletlerin gayrimeşru etkilerinden korumak için ne yapıyor?	4
Siz ne yapabilirsiniz?	5
Künye.....	6



Yabancı devletler siyasetimiz ve toplumumuz üzerinde kötü niyetli etki yaratmaya çalıştığında, karma tehditlerden söz ederiz. İlgili devletlerin amacı, devlet kurumlarına ve siyasi süreçlere olan güveni sarsarak korku ve güvensizlik yaymak suretiyle ülkemizi zayıflatmaktır.

Federal Meclis seçimi neden korunmalıdır?

Almanya Federal Cumhuriyeti vatandaşları 2025 yılında 21. defa Federal Meclis milletvekillerini seçecek.

Seçimler demokrasinin temelidir ve bu nedenle özellikle korunmaya değerdir. Seçimler özellikle yabancı devletlerin gayrimeşru etkilerinden korunmalıdır.

Genellikle baskıcı karaktere sahip belirli devletler kasıtlı olarak ülkemizdeki seçim davranışını etkilemeye, seçimlerimizin meşruiyetine gölge düşürmeye ve vatandaşların demokratik süreçlere ve kurumlara olan güvenini zayıflatmaya çalışmaktadır.

Federal Hükûmet 2025 Federal Meclis seçimi öncesinde karma tehdit durumunu nasıl değerlendiriyor?

Federal Meclis seçimi bağlamında, Almanya'da dış kaynaklı dezenformasyonun artması da beklenen bir durumdur. Dezenformasyon, kasıtlı olarak yayılan yanlış veya yanıltıcı bilgidir. Örneğin, bilgilendirme alanındaki dış kaynaklı manipülasyon ve etki kampanyaları sırasında, bireylerin, siyasi partilerin, medya şirketlerinin veya devlet dairelerinin tahrif edilmiş sosyal medya hesapları ve web siteleri aracılığıyla yanlış bilgiler yayılabilir.

Ayrıca, yapay zekâ ile manipüle edilen (deepfakes olarak da adlandırılan) görseller ile ses ve video dosyaları da kamuoyunu etkilemek için kullanılabilir.

Siber saldırılar da göz önünde bulundurulmalıdır. Bunlar arasında, örneğin, siyasi çevrelerden bilgilerin çalındığı ve daha sonra yabancı devletlerin çıkarları doğrultusunda yayınlandığı hack-and-leak operasyonları yer almaktadır - kimi zaman bu yüzden bilgiler de manipüle edilmektedir. Bununla birlikte, sözü edilen siber saldırılar, sandık başında veya mektupla oy verme gibi daha dar kapsamlı seçim sürecini etkileyemez.

Federal Hükümet 2025 Federal Meclis seçimini yabancı devletlerin gayrimeşru etkilerinden korumak için ne yapıyor?

Federal İçişleri ve Yurt Bakanlığı (BMI), Federal Meclis seçiminin dezenformasyon da dahil olmak üzere karma tehditlere karşı korunmasını koordine eder.

Dezenformasyon ve diğer karma tehditlere karşı görev gücü çerçevesinde, birimler ve devlet daireleri arasında güçlü bir diyalog gerçekleştirilmektedir. BMI, özellikle emniyet makamları, Federal Başbakanlık, Federal Dışişleri Bakanlığı (AA) ve Federal Basın Dairesi (BPA) ile tehdit durumu ve Federal Meclis seçiminin korunmasına yönelik ilgili tedbirler konusunda yoğun ve sürekli bir şekilde irtibat halindedir. Yetkililer bulgularını paylaşır ve buna göre tepki verirler. Böylece, yabancı devletlerin Federal Meclis seçimi üzerindeki olası etkileme faaliyetleri tutarlı bir şekilde tespit edilebilir ve engellenebilir. Federal Seçim Yöneticisi Ofisi ve Federal Meclis seçimine ilişkin çeşitli bilgilendirme materyalleri sağlayan Federal Yurttaşlık Eğitimi Merkezi (BpB) ile de yoğun bir koordinasyon yürütülmektedir.

Bilişim Teknolojisi Güvenliği Federal Dairesi (BSI) adayları ve partileri bilişim güvenliği konusunda çeşitli bilgi, yardım ve danışmanlık hizmetleriyle desteklemektedir. BSI'nin desteğiyle, Federal Seçim Yöneticisi ve diğer tüm seçim organları seçimlerin güvenliğini sağlamak için çok yönlü tedbirler uygular. Buna ek olarak, çeşitli seçim güvenliği mekanizmaları düzgün oy kullanılmasını sağlamakta ve manipülasyona karşı koruma sunmaktadır.

Önleyici tedbirler ve ulusal ve toplumsal dirençliliğin geliştirilmesi Federal Hükümet için özellikle önemlidir. Haber ve medya yetkinliği tüm yaş gruplarında özellikle teşvik edilerek geliştirilmektedir. Bu sayede yanlış bilgiyi fark etme becerisi artırılacak ve dezenformasyona olan yatkınlık azaltılacaktır.

Ayrıca ortak ülkelerle, uluslararası ağların yanı sıra Avrupa Birliği (AB) içinde de iş birliğine gidilmesi, dezenformasyon dahil olmak üzere karma tehditlerle mücadelede önemli bir yapı taşıdır. Online platformların işletmecileriyle yapılan bilgi alışverişi de dezenformasyonla mücadelenin merkezi bir bileşenidir.

Siz ne yapabilirsiniz?

İletmek yerine eleştirel bir gözle inceleyin

Yanlış veya yanıltıcı haberler, görseller veya videolar genellikle özel kişiler tarafından kötü niyetle yayılmaz. Ancak şüphe durumunda, bu tür bildirimler belirsizliğin körüklenmesine veya paniğin yayılmasına neden olur. Bir ileti ne kadar duygusal veya dramatikse, o kadar sık yayılır. Bu nedenle buna katılmamak ve sakın kalmak önemlidir. İçerikleri kontrol etmeden iletmeyin. Şüpheli olduğunu düşündüğünüz içerikleri paylaşmayın. Bu tam da seçimlerden önce özellikle önemlidir.

Bilginin doğruluğunu kontrol edin

Çok sayıda araştırma kurumu, sivil toplum kuruluşu ve bağımsız medya, dolaşımda olan iletileri ve iddiaları ele alır ve yanlış bilgileri açıklığa kavuşturmak ve düzeltmek için bunları incelemeye tabi tutmaktadır.

Kaynakları ve göndereni kontrol edin

Kuşkulu haberleri en az iki başka kaynakla karşılaştırmak her zaman yardımcı olur. Haber kanalları ile günlük ve haftalık gazeteler en güncel haber durumunu yansıtır. Ayrıca kurumların resmî web sitelerin ve sosyal medya hesaplarından da bilgi edinebilirsiniz. Her zaman videoyu ya da görseli veya haberi kimin yayınladığını kontrol edin.

www.bundesregierung.de

www.bmi.bund.de

www.bundeswahlleiterin.de

www.bsi.bund.de

Künye

Yayımlayan

Federal İçişleri ve Yurt Bakanlığı, 11014, Berlin
İnternet: www.bmi.bund.de

Son güncelleme

Aralık 2024

Tasarım

familie redlich AG – Agentur für Marken und Kommunikation
KOMPAKT MEDIEN – Agentur für Kommunikation GmbH







Ürün numarası: BMI25018

Federal Hükümet'in diğer yayınlarını da şu adresten indirebilir ve sipariş edebilirsiniz:
www.bundesregierung.de/publikationen

Bu yayın Federal Hükümet tarafından halkla ilişkiler çalışması bir çerçevesinde çıkarılmaktadır. Yayın ücretsiz olarak dağıtılmaktadır ve satış amaçlı değildir. Seçim kampanyası sırasında partiler, seçim kampanyası görevlileri veya seçim görevlileri tarafından seçim reklamı amacıyla kullanılamaz. Bu, federal, eyalet ve yerel seçimler ile Avrupa Parlamentosu seçimleri için de geçerlidir.



www.bmi.bund.de

-  social.bund.de/@bmi
-  x.com/BMI_Bund
-  youtube.com/@BMIBund
-  instagram.com/bmi_bund
-  threads.net/@bmi_bund
-  linkedin.com/company/bundesinnenministerium